

# HOLMGÅRD INVEST ApS

Oehlenschlägersvej 22  
8230 Åbyhøj

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**03/03/2018**

---

**Rune Østergård Holmgård Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 9 |
|-------------------------|---|

|               |    |
|---------------|----|
| Balance ..... | 10 |
|---------------|----|

|                            |    |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse ..... | 12 |
|----------------------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 13 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HOLMGÅRD INVEST ApS  
Oehlenschlägersvej 22  
8230 Åbyhøj

CVR-nr: 30722140  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse** Sparekassen Vendsyssel  
9760 Vrå

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i aktier, anparter og andre værdipapirer samt finansiering.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets årsrapport for 2017 er afsluttet med et resultat før skat på kr. 0.

Selskabets balance viser en aktivmasse på kr. 147.821 og en egenkapital på kr. 147.821.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen.

|  | Note | 2017     | 2016         |
|--|------|----------|--------------|
|  |      | kr.      | kr.          |
| Andre eksterne omkostninger .....  |      | 0        | 0            |
| <b>Bruttoresultat</b> .....  |      | <b>0</b> | <b>0</b>     |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....  |      | <b>0</b> | <b>0</b>     |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender,<br>der er anlægsaktiver ..... |      | 0        | 3.736        |
| Andre finansielle indtægter .....  |      | 0        | 600          |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....  |      | <b>0</b> | <b>4.336</b> |
| Skat af årets resultat .....   |      | 0        | -849         |
| <b>Årets resultat</b> .....  |      | <b>0</b> | <b>3.487</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>   |      |          |              |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....                                     |      | 0        | 474          |
| Overført resultat .....  |      | 0        | 3.013        |
| <b>I alt</b> .....   |      | <b>0</b> | <b>3.487</b> |

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

|  | Note     | 2017<br>kr.    | 2016<br>kr.    |
|--|----------|----------------|----------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....        |          | 122.500        | 70.445         |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>     | <b>1</b> | <b>122.500</b> | <b>70.445</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                 |          | <b>122.500</b> | <b>70.445</b>  |
| Tilgodehavende skat .....                        |          | 199            | 186            |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>               |          | <b>199</b>     | <b>186</b>     |
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....        |          | 0              | 0              |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b> |          | <b>0</b>       | <b>0</b>       |
| Likvide beholdninger .....                       |          | 25.122         | 77.177         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>             |          | <b>25.321</b>  | <b>77.363</b>  |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                       |          | <b>147.821</b> | <b>147.808</b> |

# Balance 31. december 2017

## Passiver

|  | Note | 2017<br>kr.    | 2016<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....                                   |      | 125.000        | 125.000        |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ... |      | 0              | 11.165         |
| Overført resultat .....  |      | 22.821         | 11.643         |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>                                 |      | <b>147.821</b> | <b>147.808</b> |
| Skyldig selskabsskat .....                                     |      | 0              | 0              |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>             |      | <b>0</b>       | <b>0</b>       |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>                          |      | <b>0</b>       | <b>0</b>       |
| <b>Passiver i alt .....</b>                                    |      | <b>147.821</b> | <b>147.808</b> |

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

|   | <b>Registreret<br/>kapital<br/>mv.</b> | <b>Reserve for<br/>nettoopskrivning<br/>efter indre<br/>værdis metode</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>Foreslået<br/>udbytte<br/>indregnet<br/>under<br/>egenkapitalen</b> | <b>I alt</b> |
|---|--|---|------------------------------|--|--------------|
|   | <b>kr.</b>                             | <b>kr.</b>  | <b>kr.</b>                   | <b>kr.</b>   | <b>kr.</b>   |
| Egenkapital, primo .....  | 125.000                                | 11.165  | 11.643                       | 0  | 147.808      |
| Forhøjelse (nedsættelse) af egenkapital<br>som korrektion af fejl ..... | 0                                      | 0   | 13                           | 0  | 13           |
| Egenkapital overført til reserver .....                                 | 0                                      | -11.165   | 11.165                       | 0  | 0            |
| Egenkapital, ultimo .....   | 125.000                                | 0   | 22.821                       | 0  | 147.821      |

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

|   | <b>Andre værdi-<br/>papirer<br/>kr.</b> |
|---|---|
| Kostpris primo                          | 59.280                                  |
| Tilgang                                 | 122.500                                 |
| Afgang                                  | -59.280                                 |
| <b>Kostpris ultimo</b>                  | <b>122.500</b>                          |
| Nettoopskrivninger primo                | 0                                       |
| Andel i årets resultat jf. note         | 0                                       |
| Udloddet udbytte                        | -0                                      |
| <b>Nettoopskrivninger ultimo</b>        | <b>0</b>                                |
| <br><b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <br><b>122.500</b>                      |

Andre værdipapirer omfatter:

|                               | <b>Ejerandel</b> | <b>Egenkapital</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> |
|-------------------------------|------------------|--------------------|---------------------------|
| Amalieparken Dronninglund ApS | 49%              | 250.000            | 0                         |

## **2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen